
      Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   19 июня 2024 0:00

Стадион:
Дивизион:
№ тура:

    ТольяттиАзот   АвтоТрансХолдинг
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
99 Абдулов Марс
1 Алиев Туран
3 Антипов Александр

15 Биктагиров Родион
6 Дубило Александр
2 Злубко Игорь

22 Имуллин Олег
Ирицян Гугас

5 Кадыров Октай
16 Казаков Антон
91 Кузнецов Александр
7 Лапин Александр

87 Логинов Иван
77 Моисеев Андрей

Моисеев Владимир
10 Мустафаев Алтай
11 Пашаев Рамиль
17 Поникаров Юрий
23 Рудцкий Илья
9 Смирнов Кирилл
4 Федотов Александр

Явкин Сергей
19 Яговкин Вячеслав

  # Фамилия Имя Г
Акчулпанов Ильдар

8 Алексенко Федор
99 Асенов Кишвар
92 Балонкин Валерий
88 Бобарыкин Сергей

Буцких Илья
Гаджиев Рамазан
Жарков Александр

12 Ибрагимов Руфин
9 Катин Никон

23 Кокшин Михаил
Нетунаев Ярослав
Пальцев Максим

7 Филатов Дмитрий
10 Ханин Антон

Ютовец Владислав

  Прочие замечания

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:
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